
UCHWAŁA NR 2367/13 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 6  GRUDNIA 2013 R. 

 

w sprawie wskazania przedstawiciela Województwa Świętokrzyskiego do składu komisji 
konkursowej w konkursie na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Okr ęgowego  
w Sandomierzu  

 
Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10 ust. 1, art. 16 ust. 4 pkt 1 i art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 406), art. 5 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987,  
z późn. zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 umowy w sprawie prowadzenia Muzeum 
Okręgowego w Sandomierzu jako wspólnej instytucji kultury z dnia 22 listopada 2012 r. zawartej 
pomiędzy Miastem Sandomierz, Województwem Świętokrzyskim i Powiatem Sandomierskim, 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W związku z zamiarem ogłoszenia przez Burmistrza Sandomierza konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Muzeum Okręgowego w Sandomierzu – wskazuje się do składu komisji 
konkursowej Jacka Kowalczyka – Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu 
i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach – jako 
przedstawiciela Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu 
i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 


